
令和３年１１月２日 

 

ＰＴＡ会員各位 

             茨城県立土浦第三高等学校ＰＴＡ会長 中根 浩 

 

 

令和３年度後期ＰＴＡ関連行事中止等のご連絡 

 

 

晩秋の候，ＰＴＡ役員の皆さまにはますますご清栄のことと存じ上げます｡ 

日頃より学校教育及びＰＴＡ活動等にご協力いただき，厚く御礼申し上げます｡ 

さて，新型コロナウィルスの感染拡大防止により, 下記のＰＴＡ行事を中止いたし

ます。なお，ＰＴＡ広報誌「岩田が丘」は渉外部職員で作成し，令和４年２月２８日

卒業式予行にて配布する予定です。 

また，２月５日（土）に開催予定の第３回理事会は、「ＰＴＡ支部長打ち合わせ」 

に変更して開催します。期日等は後日ご連絡いたします。 

ご不明点・ご質問のある方は，担当の仲田先生までご連絡ください。 

 

記 

  

１． 第４回広報委員会 １１月２７日（土） 

２． 第５回広報委員会  １月１５日（土） 

  ３． 第６回広報委員会  ２月 ５日（土） 

                         

 

     

 

       
 

 ＜連絡先＞    茨城県立土浦第三高等学校 
                   渉外部長 教諭 仲田 具裕 
                    ＴＥＬ ０２９－８２１－１６０５（学校） 
                     
 

 


